**בתוקף החל מ-16.08.2022**

*\* המסמך אינו כולל קנסות המוטלים מכח חקיקה של הכנסת*

הקנס ב-ש דרגת הקנס תוכן הסעיף הסעיפים חוק העזר
475 ב מי שקיבל תו חניה אזורי אינו רשאי להעבירו לאחר. 6(ח) 1. חוק עזר לחוף הכרמל (העמדת רכב וחנייתו), התשע"ג-2013
85 ז לא יחנה אדם מונית במקום חניה שנקבע כתחנת מוניות המיועדת לשימוש של מוניות מסוימות בלבד, אלא לפי היתר מאת ראש המועצה (להלן - היתר לחניית מונית) ובהתאם לתנאי ההיתר. 8(א) 2. חוק עזר לחוף הכרמל (הסדרת מקומות רחצה), התשכ"ח-1968
85 ז נהג מונית, שלגביה ניתן היתר חנייה למונית, יחזיק את ההיתר במונית ויציגו לפני פקח לפי דרישתו. 8(ז)
475 ב 6(א) לא ימצא אדם בשפת הים ללא לבוש רגיל או ללא בגד רחצה. (ב) הוראת סעיף קטן (א) לא תחול על ילד שטרם מלאו לו שש שנים.

10ב(ב) – לעניין שימוש בלבד, ולעניין צלחות, כוסות, קשיות שתייה וסכו"ם בלבד
320 ג לא יפעיל אדם בשפת הים רמקול, מגביר קול או מכשירי קול כיוצא באלה, אלא לפי היתר שניתן על ידי ראש המועצה ובתנאים שקבע, היתר כאמור יינתן בכפוף לתקנות מניעת מפגעים (מניעת רעש), התשנ"ג-1992. 11(ב) – ובלבד שבמקומות מרכזיים בכל החופים המוכרזים בשטח המועצה יוצב שילוט המפרט את האיסור
730 א לא יעמיד אדם בשפת הים, ולא ישתמש, במכשיר לייצור או להעברה של זרם חשמלי (גנרטור), אלא לפי היתר שניתן על ידי ראש המועצה ולפי התנאים שקבע בו. 11(ג) – ובלבד שבמקומות מרכזיים בכל החופים המוכרזים בשטח המועצה יוצב שילוט המפרט את האיסור

12
475 ב לא ישתמש אדם, פרט למציל, בסירות, בחגורות הצלה או בכל מכשיר אחר שבתחנת הצלה, ולא ישתמש באות הדומה לזה הניתן על ידי מציל, אלא בהסכמתו. 15(ב)
475 ב לא יעסוק רוכל בעסקו על שפת הים אלא בהיתר מאת ראש המועצה ובהתאם לתנאיו. 19(א)
320 ג בעל קרקע חייב לגזום גדר חיה הבולטת מתחום קרקעו. 2 חוק עזר לחוף הכרמל (הסדרת גדר חיה), התשס"ז-2006 3.
730 א לא יפרסם אדם שילוט, לא יגרום ולא ירשה לאחר מטעמו לפרסם שילוט, אלא לפי רישיון מאת ראש המועצה ולפי תנאי הרישיון, ולאחר ששילם את האגרות שנקבעו בתוספת הראשונה לחוק עזר זה, מעודכנות ליום התשלום. 2 חוק עזר לחוף הכרמל (שילוט), התשע"ז-2017 4.
730 א (ב) לא ישנה אדם שילוט אלא על פי רישיון ולפי תנאי הרישיון. 8(ב)
730 א (א) לא יפרסם אדם שילוט ולא יגרום לפרסומו של שילוט שנתקיים בו אחד מאלה: מאלה: 15(א)(1) עד(11), (ב)

37 - לענין רכב למעט אופנים, תלת אופן ורכב של המועצה הנהוג בידי עובד מועצה בעת מילוי תפקידו
85 ז לא ישחק אדם בגן אלא במשחקים, בתנאים ובמקומות שנקבעו לכך; סוגי המשחקים, התנאים והמקומות ייקבעו בידי ראש המועצה בהודעה שתוצג בגן. 38
245 ד נבנה בנין אחר תחילתו של חוק עזר זה, יתקין עליו בעלו לוחית-מספר לפי התנאים שקבע ראש המועצה ובהתאם לתכנית. 5 חוק עזר לדוגמה למועצות מקומיות (סימון רחובות ולוחיות-מספר בבנינים), התשל"ב-1972 שאימצה המועצה האזורית חוף הכרמל 7.
245 ד בעל בנין חייב - (1) להחזיק כל שלט או לוחית-מספר שהותקנו על בנינו במצב תקין וגלוי לעין; 6(1)
245 ד לא יפגע אדם בשלט או בלוחית-מספר שהותקנו על בנין, לא יטשטשם ולא יסתירם מעין רואים, ולא ירשה ששלט או לוחית-מספר ייפגעו, יטושטשו או יוסתרו. 7 – למעט לעניין הרשאה לאחר
475 ב לא יעסוק רוכל בעסקו - בין באמצעות עגלה ובין בצורה אחרת - ברחוב או במקום ציבורי באופן שהתעסקותו 2 חוק עזר לחוף הכרמל 8.

מהווה מכשול לרבים. (רוכלים), התשכ"ב- 1962
475 ב לא יעמיד רוכל ולא יניח ולא ירשה ולא יגרום להעמיד או להניח ברחוב או במקום ציבורי עגלה, דוכן, תבנית, מגש או טובין שלא בשעת עיסוקו או כשאיננו נמצא במקום. 4
475 ב לא יקשור רוכל עגלה, דוכן, תבנית או מגש, בכל צורה שהיא, לבנין, לגדר, לעמוד או למבנה אחר. 5
320 ג רוכל יחזיק את עגלתו בצדו הימני של הרחוב, קרוב לשפתה של המדרכה הימנית.